
MASAKR! FIALA SE STANJUROU BY MĚLI
SPÁCHAT SEBEVRAŽDU! Totální rozvrat
ekonomiky už děsí!
- CZ24 News | 5. dubna 2023

ČESKO: A to si ještě dovolí říct Stanjura, že když občanům ČEZ ukradl 80 miliard, protože
český občan je jenom odpad, vrazí to do rozpočtu, aby měli vojáci a policajti kvalitní
výsluhy a poslanci či soudci nepřišli ani o jednu korunu! Šílené zvěrstvo: to nikdo
nezastaví?

Česká republika se pod komandem pětidestrukce hroutí a na Titaniku se veselí a tancuje!

Hospodaření státního rozpočtu skončilo na konci března deficitem ve výši 166,2 mld. Kč.

Za meziročním zhoršením salda o 107,0 mld. Kč stál především nárůst výdajů v sociální oblasti
(+44,3 mld. Kč), pomoc občanům a firmám s vysokými cenami energií (+31,5 mld. Kč), vyšší
investiční aktivita (+20,1 mld. Kč), obsluha státního dluhu navýšená výplatou úrokových výnosů z
protiinflačních státních dluhopisů (+8,4 mld. Kč), ale i specifika loňského rozpočtového provizoria
doprovázená nižším předfinancováním. Růst daňových příjmů, navýšený mimořádnými příjmy jen o
8,2 mld. Kč z důvodu jejich zákonné splatnosti, zatím nepokrývá zvýšené požadavky na výdaje státu.

 Ten darebák Síkela tvrdil, že problém s energiemi není, jsou levné! A najednou píše Stanjura, že
vládě doplatíme 31,5 miliardy, přestože byly energie levné a chtěli zesměšnit občany v čele s
Jindřichem Rajchlem? Který darebák lže?
Všimli jste si, jak z pana Rajchla před pár dny chtěl manipulátor Cemper udělat blbečka?

 

228 tisíc za jídlo a alkohol! Let Pekarové na Tchaj-wan se prodražil

 

„Hospodaření státu se v prvním čtvrtletí roku nevyvíjelo příznivě, a to zejména kvůli více než 100
miliardám výdajů navíc na sociální dávky, pomoc lidem s energiemi, splátky úroků ze starých dluhů,
ale také vyšší investiční aktivitě státu. Řada oblastí v čele s regionálním školstvím, sociálními
službami či vědou a výzkumem je také aktuálně ve srovnání s loňským provizoriem výrazně
předfinancována. Ve druhé polovině roku očekávám zlepšení hospodaření a mou prioritou zůstává
dodržení rozpočtovaného schodku 295 miliard korun. Rozhodující samozřejmě budou ceny energií a
související výnosy z windfall tax a odvodů z nadměrných tržeb z prodeje elektřiny. Rozpočtu
pomůžou také dividendy z loňských rekordních zisků ČEZ a evropské příjmy včetně Národního
plánu obnovy,“ komentuje březnové výsledky ministr financí Zbyněk Stanjura.

Já vám ukradl 80 miliard přes elektřinu, hlásí Stanjura a tak to tam pošlu! Národe, polib si!

Vzhůru do Venezuely a nabídka žrádla z červů a trávy pro naše děti je už nadohled!

https://cz24.news/masakr-fiala-se-stanjurou-by-meli-spachat-sebevrazdu-totalni-rozvrat-ekonomiky-uz-desi/
https://cz24.news/masakr-fiala-se-stanjurou-by-meli-spachat-sebevrazdu-totalni-rozvrat-ekonomiky-uz-desi/
https://cz24.news/masakr-fiala-se-stanjurou-by-meli-spachat-sebevrazdu-totalni-rozvrat-ekonomiky-uz-desi/


 

 Jestli nebude na Václaváku 16.4.2023 milion lidí, tak jsme
stádo dementů!



 

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/1161-fiala-se-stanjurou-by-meli-spachat-sebevrazdu-totalni-rozvrat-ekonomiky-uz-desi

